
 

 
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

        
  (Publicado el 09/03/2021) 

 
PROCESO PRACTICANTE PROFESIONAL Nº 001-2021-APCI 

 
1. Nombre del servicio:       

 
PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA COMISIONES DE INFRACCIONES Y SANCIONES  

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN 

1 Cabrera Céspedes Miguel Alejando APTO 

2 Cordova Peña Mercy APTA 

3 Coz Tarazona Elser APTO 

4 Espinoza Correa Leydiluz Joes APTA 

5 García Miranda Yasmin Elizabeth  APTA  

6 Gomero Soria Verónica Carolina APTA                                                                            

7 Huamaní Mendoza Darien Elias NO APTO                                                                            

8 Icanaque Cienfuegos Carmen Gabriela APTA                                                                            

9 Manrique Gallegos Katherine Marilyn APTA                                                                            

10 Meneses Galindez Sofia del Pilar  APTA                                                                            

11 Muñoz Aguirre Gianina Cinthia APTA 

12 Nieto Ruffner Betzi Katherine APTA                                                                             

13 Pariona Heredia Erika Cinthia APTA 

14 Quispe Carlos Patricia Pilar APTA                                                                             

15 Rafael Delgado Skarlett Zusett APTA 

16 Rivera Bazán Daniel Moisés APTO 

17 Villanueva Chunga Susan Kelly NO APTA 

18 Vizcarra Bellina Nicole Elizabeth APTA 

19 Zuta Landivar Erika APTA 

 
 

Relación de Personas que no cumplieron con los lineamientos de las bases: 
postulación fuera de cronograma, horario y más de una postulación 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 

1 Huillcañahui Becerra Anni Milagros 

 
 
 



 
 
 

ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL: 
 
La entrevista, se realizará de acuerdo a la Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 000006-2021-SERVIR/PE  “Guía 
operativa para la gestión de recursos humanos durante la emergencia sanitaria por el COVID-19” versión 3, y la 
Resolución Directoral Ejecutiva Nº 035-2020/APCI-DE que aprueba “Lineamientos para el funcionamiento de la 
Agencia Peruana de Cooperación Internacional – APCI durante el estado de emergencia nacional y la emergencia 

sanitaria nacional a consecuencia del COVID-19” , actualizada con la Resolución Directoral Ejecutiva Nº 086-

2020/APCI-DE 
 
Esta Etapa de la Entrevistas se realizará mediante videoconferencia, la prueba de señal será a las 13:00 am del 
11 de marzo, las invitaciones las recibirán en sus correos personales, la entrevista se llevará a cabo el día 15 de 
marzo de acuerdo al siguiente detalle: 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN DE 
MÉRITO (*) 

HORA DE LA 
ENTREVISTA 

1 Nieto Ruffner Betzi Katherine 47.00 1º 09:00 a.m. 

2 Pariona Heredia Erika Cinthia 46.00 2º 09:15 a.m. 

3 Cordova Peña Mercy 45.00 3º 09:30 a.m. 

4 García Miranda Yasmin Elizabeth  45.00 3º 09:45 a.m. 

5 
Icanaque Cienfuegos Carmen 
Gabriela 

45.00 3º 10:00 a.m. 

6 Rivera Bazán Daniel Moisés 45.00 3º 10:15 a.m. 

7 Manrique Gallegos Katherine Marilyn 42.50 4º 10:30 a.m. 

8 Quispe Carlos Patricia Pilar 42.50 4º 10:45 a.m. 

9 Rafael Delgado Skarlett Zusett 42.50 4º 11:00 a.m. 

10 Zuta Landivar Erika 42.50 4º 11:15 p.m. 

11 Vizcarra Bellina Nicole Elizabeth 41.00 5º 11:30 a.m. 

12 Gomero Soria Verónica Carolina 40.00 6º 11:45 a.m. 

13 Muñoz Aguirre Gianina Cinthia 37.50 7º 12:00 p.m. 

14 Cabrera Céspedes Miguel Alejando 35.00 8º 12:15 p.m. 

15 Coz Tarazona Elser 35.00 8º 12:30 p.m. 

16 Espinoza Correa Leydiluz Joes 35.00 8º 12:45 p.m. 

17 Meneses Galindez Sofia del Pilar  35.00 8º 13:00 p.m. 

 
 
(*) Al igual que en las entrevistas presenciales, los postulantes que no se conecten dentro de los 05 minutos de iniciada 
la video llamada, al término del tiempo, se dará por finalizada la entrevista, declarándose como No se presentó, y se 
enviara en señal de constancia, un correo electrónico al postulante ausente. 
 

Nota: Los postulantes deberán mostrar su DNI en la pantalla antes de dar inicio a la entrevista, de acuerdo al horario indicado, 
se requiere puntualidad. 

 
Comisión Evaluadora de Méritos APCI 

 
  Miraflores, 09 de marzo de 2021 


